UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 54 /GM – PGDĐT               Phong Điền, ngày 30 tháng  10  năm 2023

GIẤY MỜI
Hội nghị Sơ kết công tác Chữ thập đỏ

trường học nhiệm kỳ 2021-2026; triển khai công tác

Chữ thập đỏ trường học năm học 2023-2024

Thiết thực chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày thành lập Hội Chữ thập đỏ

Việt Nam (23/11/1946-23/11/2023); Thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại biểu Hội

Chữ thập đỏ Phòng Giáo dục và Đào tạo Khóa III, nhiệm kỳ 2021-2026;

        Phòng – Hội CTĐ Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị Sơ kết

công tác Chữ thập đỏ trường học nhiệm kỳ 2021-2026; triển khai công tác Chữ

thập đỏ trường học năm học 2023-2024, trân trọng kính mời:

1. Thành phần kính mời

- Đại diện lãnh đạo Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Ban Thường trực Hội CTĐ huyện Phong Điền;

- Các đồng chí UVBCH Hội CTĐ Phòng GD&ĐT Khóa III;

- Các tập thể, cá nhân khen thưởng (có danh sách kèm theo);

- Đại diện Ban Giám hiệu, Đại diện Chi hội Chữ thập đỏ cơ sở các trường

MN, TH, TH&THCS và THCS; biên tập viên Trung tâm Văn hóa, Thông tin và

Thể thao huyện (về dự và đưa tin);

2. Thời gian:

Khai mạc vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 03/11/2023 (Chiều thứ Sáu).

Có Chương trình chi tiết kèm theo.

        3. Địa điểm: Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy, thị trấn Phong Điền.

Phòng – Hội Chữ thập đỏ Phòng Giáo dục và Đào tạo mong muốn nhận

được sự quan tâm, tham dự của quý vị đại biểu để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Website Ngành;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

 HỘI CTĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

HỘI CTĐ PHÒNG GD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Tổ chức Hội nghị Sơ kết công tác Chữ thập đỏ

trường học nhiệm kỳ 2021-2026; triển khai công tác

Chữ thập đỏ trường học năm học 2023-2024

I. TRAO QUÀ TRỢ GIÚP NHÂN ĐẠO

- Vào lúc 13 giờ 30, tại Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy, thị trấn

Phong Điền.

          - Thành phần mời: lãnh đạo Hội CTĐ huyện, Lãnh đạo Chi nhánh Ngân

hàng Agribank Phong Điền, Lãnh đạo Phòng GD&ĐT, các đồng chí BCH Hội

khóa III,  Biên tập viên TT VHTT&TT huyện và 34 học sinh các trường

TH&THCS (danh sách kèm theo).

II. CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

- Vào lúc 14 giờ 30, ngày 03/11/2023 tại Hội trường Trường THCS

Nguyễn Duy, thị trấn Phong Điền.

- Thành phần: Đại diện lãnh đạo Sở GD&ĐT, UBND huyện, Ban Thường

trực Hội CTĐ huyện, Lãnh đạo chuyên viên Phòng GD&ĐT, các đồng chí

UVBCH Hội khóa III, Đại diện BGH và các Chi hội CTĐ cơ sở các trường trực

thuộc, tập thể và các cá nhân được khen thưởng.

1. Ổn định tổ chức; tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

2. Báo cáo kết quả công tác Chữ thập đỏ trường học giai đoạn 2021-2023;

Dự thảo phướng hướng, nhiệm vụ công tác Chữ thập đỏ trường học giai đoạn

2023-2026; Triển khai Công tác CTĐ trường học năm học 2023-2024

3. Thảo luận, chia sẻ thuận lợi, khó khăn, đề xuất của Hội nghị.

4. Hội nghị giải lao

5. Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo cấp trên .

          6. Khen thưởng tập thể và cá nhân đạt thành tích xuất sắc giai đoạn 2021-

2023;

          7. Tặng hoa chia tay nguyên lãnh đạo Phòng, Hội chuyển công tác.

          8. Kết luận, bế mạc Hội nghị.

		2023-10-30T14:58:36+0700